
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

65097559725

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0101 ตอน พังโคน - เดื่อศรีคันไชย ระหว่าง

กม.1+220 - กม.2+010 (มีสะพาน 1 แห่ง ยาว 21 เมตร) ระยะดำเนินการ 0.790 กม. ปริมาณงาน 17,210 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

15,000,000.00 บาท

0105532029368 บริษัท  ทรายชลทิศ  จำกัด 14,999,000.00

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )งานโครงการบูรณะโครง

ข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 222 ตอน พังโคน-เดื่อศรีคัน

ไชย ระหว่าง กม.1+220-กม.2+010 (มีปริมาณงาน 17,210 ตร.ม.)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532029368 บริษัท ทรายชลทิศ จำกัด 651122004951 สด.13/2566 15/11/2565 14,997,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


